АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  января  2019 года                                                    № 4

Об утверждении Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) Администрации Пристенского
 сельсовета Пристенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №10 от 13.02.2014 года, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области. (Приложение № 1)
2.Признать  утратившим силу постановление Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 25.07. 2014г. № 58 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                            С.Е.Некипелов

Приложение № 1
Утверждено постановлением администрации
 Пристенского сельсовета Пристенского района
Курской области №  4  от 16 января 2019г.

1. СОСТАВ
1. Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области
1.
	Кухарева Светлана Викторовна
	Специалист администрации Пристенского сельсовета Пристенского района - председатель комиссии

	Рябцева Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации Пристенского сельсовета Пристенского района  - заместитель председателя комиссии

	Барышева Галина Павловна
	Начальник отдела администрации Пристенского сельсовета Пристенского района  - секретарь комиссии

	Елагина Нина Петровна
	Директор МКУК « Пристенский ЦСДК»;
- член комиссии

	Астахова Татьяна Алексеевна
	Директор МКУК « Колбасовский ЦСДК»
- член комиссии